



Aspire

ДОРНОД АЙМАГ ХЭРЛЭН СУМ.
ШҮҮХИЙН ШИНЖИЛГЭЭНИЙ АЛБАНЫ БАРИЛГЫН ГАДНА ШУГАМ СҮЛЖЭЭНИЙ
УГСРАЛТЫН АЖЛЫН ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

д/д	Зардал, зүйл ангийн нэр	Гадна дулаан	Дулаан механик	Гадна бохир ус	Гадна цахилгаан	Гадна холбоо дохиолол	Бүгд өртөг
Барилга угсралтын ажлын дүн		52731292	10969546	8862215	7769989	15505986	95839028
1	НӨАТ / 10% /	5273129	1096955	886222	776999	1550599	9583903
2	Нормчлолын сан 0.18%	94916	19745	15952	13986	27911	172510
Дүн		58099338	12086246	9764388	8560974	17084495	105595441
3	Захиалагчийн хяналтын зардал 2%	1054626	219391	177244	155400	310120	1916781
4	Инженер хайгуул, зураг төсвийн ажлын дүн /магадлал, НӨАТ-тай дүн/						4850000
5	Зохиогчийн хяналтын зардал	527313	109695	88622	77700	155060	958390
Дүн		59681276	12415332	10030255	8794074	17549675	108470612
6	Магадлашгүй зардал 2%	1054626	219391	177244	155400	310120	1916781
7	Бусад нэмэлт зардал		10306410				10306410
Нийт зардлын дүн		60735902	22941133	10207499	8949473	17859795	120693802

Төсөвт өртгийн товчоо зохиосон



Ч.Лхагвасүрэн

Дорнод аймгийн Хэрлэн сум. Шуухийн шинжилгээний албаны лабораторийн барилгын гадна шугам сүлжээний угсралтын ажлын тоног төхөөрөмжийн түүвэр

№	Тоноглол, төхөөрөмжийн нэр, марк, шифр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ /төг/	Нийт үнэ /төг/	
					НӨАТ-гүй	НӨАТ-тай
1	Халаалтын ялтсан ус халаагч Q=32квт	ш	1	3750000	3750000	4125000
2	Халаалтын сүлжээний насос UPS-24-80	ш	2	870300	1740600	1914660
3	Тэлэлтийн сав V=20л	ш	1	136364	136364	150000
4	Дулааны тоолуур Ф20мм	ш	1	3500000	3500000	3850000
5	Насосны удирдлагын самбар	ш	1	242500	242500	266750
	Дүн				9369464	10306410

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
Ажиллах хүчний зардал	9 825 915
Материал	22 792 369
Тээвэр	5 195 918
Машин ашиглалт	4 386 620
Шууд зардлын дүн	42 200 822
Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	3 652 475
Ашиг / 15%/	6 877 995
Барилга угсралтын ажлын дүн	52 731 292
НӨАТ 10%	5 273 129
Нормчлолын сан 0.18%	94 916
Дүн	58 099 337
Захиалагчийн албаны зардал	1 054 626
Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	527 313
Дүн	59 681 276
Магадлашгүй ажил 2%	1 054 626
Бусад нэмэлт зардал	0
Дүн	60 735 902



Alt

г. Хэрлэн сум, ШШДЛБаны

Дулаан механикийн угсралтын ажл

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТӨВЧӨӨ

У/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	1 547 015
2	Материал	6 979 017
3	Тээвэр	183 003
4	Машин ашиглалт	254 647
	Шууд зардлын дүн	8 963 682
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	575 054
6	Ашиг / 15%/	1 430 810
	Барилга угсралтын ажлын дүн	10 969 546
7	НӨАТ 10%	1 096 955
8	Нормчлолын сан 0.18%	19 745
	Дүн	12 086 246
9	Захиалагчийн албаны зардал	219 391
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
1	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	109 695
	Дүн	12 415 332
2	Магадлашгүй ажил 2%	219 391
3	Бусад нэмэлт зардал	10 306 410
	Дүн	22 941 133

д аймэг, Шуухийн шинжилгээний

Гадна Бохир усны шугагын усралтын ажл

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	1 021 069
2	Материал	3 425 430
3	Тээвэр	1 768 841
4	Машин ашиглалт	1 103 509
	Шууд зардлын дүн	7 318 849
5	Нэмэгдэл зардал /73.8 %/	387 425
6	Ашиг / 15%/	1 155 941
	Барилга усралтын ажлын дүн	8 862 215
7	НӨАТ 10%	886 221
8	Нормчлолын сан 0.18%	15 952
	Дүн	9 764 388
9	Захиалагчийн албаны зардал	177 244
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	88 622
	Дүн	10 030 254
12	Магадлашгүй ажил 2%	177 244
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	10 207 499

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	2 350 804
2	Материал	2 899 932
3	Тээвэр	433 720
4	Машин ашиглалт	180 089
	Шууд зардлын дүн	5 864 545
5	Нэмэгдэл зардал /73.8 %/	891 967
6	Ашиг / 15%/	1 013 477
	Барилга угсралтын ажлын дүн	7 769 989
7	НӨАТ 10%	776 999
8	Нормчлолын сан 0.18%	13 986
	Дүн	8 560 974
9	Захиалагчийн албаны зардал	155 400
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	77 700
	Дүн	8 794 074
12	Магадлашгүй ажил 2%	155 400
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	8 949 473



Мяг Хэрлэн сүм, ШША-ны

Гадна холбооны угсралтын ажил

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	4 221 856
2	Материал	5 006 226
3	Тээвэр	1 676 827
4	Машин ашиглалт	1 009 215
	Шууд зардлын дүн	11 914 123
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	1 569 342
6	Ашиг / 15% /	2 022 520
	Барилга угсралтын ажлын дүн	15 505 986
7	НӨАТ 10%	1 550 599
8	Нормчлолын сан 0.18%	27 911
	Дүн	17 084 495
9	Захиалагчийн албаны зардал	310 120
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	155 060
	Дүн	17 549 674
12	Магадлашгүй ажил 2%	310 120
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	17 859 794